2015 年 6 月 26 日

各   位

会 社 名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：８８８１東証第一部)

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 黒 岩 英 樹
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるエヌディファクター株式会社について、支配株主等に

関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
  （平成 27 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場

されている金融商品
取引所等

直接
所有分

合算
対象分

計

エヌディファクター株式会社
その他の

関係会社
25.3 － 25.3 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等

との関係

エヌディファクター株式会社は、有価証券の保有及び不動産賃貸を目的とした会社

です。当社グループとの関連は、同社の所有不動産の管理受託を行っているのみです。

３．支配株主等との取引に関する事項

エヌディファクター株式会社との営業取引は、金額が些少のため記載を省略いたし

ます。

以  上